
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GUBIN O STATUSIE MIEJSKIM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770190

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Piastowska 24

1.4.2.) Miejscowość: Gubin

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-620

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 684558100

1.4.8.) Numer faksu: 684558102

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ki@gubin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gubin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-033c4b38-7ce5-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033325/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-15 11:33

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033325/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy -
Usługi



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Usługa będzie polegała na: 1) odbiorze i transporcie odpadów: niesegregowanych
(zmieszanych) 2) segregowanych od mieszkańców (tworzywa sztuczne, papier, szkło,
bioodpady) 3) segregowanych (tworzywa sztuczne, papier, szkło, bioodpady) z bezobsługowych
PSZOK do Stacji Przeładunkowej Odpadów Lubsku, 4) wyposażeniu we własne pojemniki do
gromadzenia odpadów zmieszanych wszystkich nieruchomości zamieszkałych oraz w worki do
gromadzenia odpadów segregowanych (tworzywa sztuczne, papier, szkło, odpady ulegające
biodegradacji) nieruchomości jednorodzinnych i małych wspólnot 5) odbiorze i transporcie poza
harmonogramem dodatkowo odpadów komunalnych w przewidywanej ilości do 5 Mg w miesiącu
, 6) Dostarczenie właścicielom nieruchomości: pojemników do zbierania odpadów komunalnych
zmieszanych o pojemności i w ilości: 120 l - 2300 szt., 240 l - 750 szt., 1.100 l - 220 szt.
Przewiduje się, w ramach umowy zawartej z wykonawcą zwiększenie ilości pojemników o 10%.

3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-02-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-03-01 do 2021-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 926-10-00-423

4.3.3.) Ulica: Śląska 36

4.3.4.) Miejscowość: Gubin

4.3.5.) Kod pocztowy: 66-620

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 132567,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00017373/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033325/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy -
Usługi



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-03-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 158918,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Wysokość ofertowego wynagrodzenia ustalono jako iloczyn prognozowanej ilości odpadów
komunalnych oraz wskazanych przez Wykonawcę w ofercie cen jednostkowych. Wysokość
faktycznego wynagrodzenia ustalono jako iloczyn faktycznie odebranych i przetransportowanych
ilości odpadów komunalnych oraz cen jednostkowych wskazanych przez Wykonawcę w ofercie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00033325/01 z dnia 2021-04-15

2021-04-15 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy -
Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GUBIN O STATUSIE MIEJSKIM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770190
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Piastowska 24
	1.4.2.) Miejscowość: Gubin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-620
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 684558100
	1.4.8.) Numer faksu: 684558102
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ki@gubin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gubin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-033c4b38-7ce5-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00033325/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-15 11:33

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-02-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 926-10-00-423
	4.3.3.) Ulica: Śląska 36
	4.3.4.) Miejscowość: Gubin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 66-620
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 132567,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00017373/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-03-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 158918,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


